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

MARTIGNANO. Casa a schiera di 150mq con 
vista stupenda, l’immobile si sviluppa su 3 
livelli con 3 stanze matrimoniali, 3 bagni, ter-
razzo, giardino, soggiorno e cucina indipen-
dente a piano terra garage. Termoautonomo.  
Condizioni interne ottime. C.E. da definire.

C203 - Quattro stanze - € 520.000

BOLGHERA TRIBUNALE. Splendido apparta-
mento di 180mq al piano rialzato con giar-
dino, cucina, soggiorno, tre matrimoniali, 
due bagni, stube collegata all’appartamento, 
cantina, soffitta. Internamente ristrutturato 
nel 2000. Classe Energetica D.

B703 - Due Stanze - € 185.000

SOLTERI. In località Piazzina, al primo piano 
ristrutturato, disponibile appartamento com-
posto da ingresso, cucina abitabile, soggior-
no, due stanze una matrimoniale, bagno con 
finestra, corridoio/guardaroba e ripostiglio. 
P.to auto interno e cantina.  C. E. da definire.

A312 - Una Stanza - € 175.000

ZONA FERSINA. Appartamento a piano ri-
alzato con ingresso, zona giorno con ango-
lo cottura e uscita sul balcone, ripostiglio,  
veranda con lavanderia, bagno con finestra 
e stanza matrimoniale, completa l’apparta-
mento la cantina.  Classe Energetica F.

B026 - Due Stanze - € 185.000

CLARINA. Terzo piano con ascensore, abi-
tabile, disponibile appartamento di ampia 
metratura composto da ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, due stanze matrimo-
niali, bagno con finestra e ripostiglio. P.auto 
esterno e cantina.  C. E. da definire.

A321 - Una Stanza - € 170.000

VILLAZZANO. Appartamento a piano terra 
con ingresso indipendente tramite scala pri-
vata, composto da zona giorno con angolo 
cottura e uscita sul giardino privato, bagno 
e stanza matrimoniale. Due posti auto esterni 
di proprietà. Classe Energetica F.

A041 - Una Stanza - € 170.000

POVO. A piano terra con giardino terrazza-
to, vendiamo miniappartamento, composto 
da ingresso, zona giorno con angolo cottura, 
disimpegno, bagno, stanza matrimoniale con 
cabina armadio. Garage e cantina privati. 
Classe Energetica E.

B328 - Due stanze - € 168.000

BOLGHERA. Primo piano con ascensore, da 
ristrutturare, appartamento con due stanze 
matrimoniali, cucina abitabile, soggiorno con 
balcone, bagno con doccia. Posti auto esterni 
condominiali protetti da stanga e cantina a 
piano terra. Classe E. da definire.

B109 - Due Stanze - € 165.000

COGNOLA. Terzo piano con ascensore, ap-
partamento mansardato composto da in-
gresso, zona pranzo, stanza matrimoniale, 
bagno con finestra, lavanderia, nel soppalco 
seconda stanza o soggiorno. Garage e canti-
na ad € 25.000.  Classe Energetica E

Cervara  250 mq, attico, atrio, cu-
cina, soggiorno, veranda, terrazzo 70 
mq, 5 camere, 2 bagni f., ampi balco-
ni, garage doppio. c.e. E 

C299 - 5 stanze - €650.000

Trento Sud, ottima esposizione, 

nuovo, accesso privato,  Sogg/cuci-

na, 2 stanze matrimoniali, terrazza,  

2 bagni T.A. + p. auto  c.e. A+ 

B159 - 2 stanze - €210.000

Cognola nuda proprietà, ristrut-

turato recentemente, cucina, sog-

giorno, 3 camere, bagno f., balconi,  

2 cantine, p. auto.  + garage c.e. D 

C519 - 3 stanze - €130.000

CristoRe 150 mq 2006, piano alto 

esposto su 3 lati, 3 stanze, cucina, 

soggiorno, bagno f., balconi, canti-

na, p.auto. c.e. B.

C165 - 3 stanze - €260.000

Cristore, 220 mq ultimo p., atrio, 

cucina, soggiorno, 5 stanze, 2 bagni 

f., ripostiglio, Ampi balconi, soffitta e 

garage. c.e. D

I013 - 5 stanze - €520.000

Centro, atrio, soggiorno, cucina, 
ampio balcone, disimp., lavanderia,  
2 stanze matrimoniali, bagno f., 30 
mq di stube. c.e. D 

B394 - 2 stanze - €270.000

Solteri, atrio, soggiorno/cucina,  

2 stanze, bagno, rip., terrazzo, canti-

na e posto auto coperto. c.e. B 

B301 - 2 stanze - €210.000

Trento nord, piano alto, ingresso, 

soggiorno, cucina, 2 stanze, riposti-

glio, bagno, 2 balconi, p.auto. c.e. D 

Vattaro del 2000, ingr., ampio 
soggiorno/cucina, terrazzo, bagno f.,  
2 stanze, 100 mq di giardino, p.auto, 
T.A.  + 40 mq di garage c.e. B 

B302 -  2 stanze - €149.000B279 - 2 stanze - €135.000
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
cucina, soggiorno,  balcone,  a sud, 
bagno f., 2 stanze, ripost., T.A. c.e. E 

H43 -  2 stanze - €205.000

V.le Verona a nuovo 5° ultimo p., sud, 
panoramico, ingr., cucinino, soggiorno, 
balcone, disimp., 2 matrimoniali, ba-
gno f., ripost., cantina, p.auto TA. 

B152 -  2 stanze  - €189.000

Clarina a nuovo, sud., 2° p., ingr., 
cucina, soggiorno, 2 stanze, ripost., 
bagno f., cantina, soffitta, p.auto,  
c.e. C   

B437 -  2 stanze - €216.000

San Martino 3° piano, sud, pano-
ramico, ingr., cucina, soggiorno, bal-
cone, ripost., 2 stanze, bagno f., T.A. 
no spese. c.e. E  

B030 -  2 stanze - €187.000

C.Buonarotti nuovo, ovest-est, 
ingr., cucina, lavanderia, soggiorno,  
2 balconi, disimp., 3 stanze, bagno f., 
cantina T.A. + garage c.e. D 

C14 -  3 stanze - €275.000

V. Vattaro del 2005, soggiorno/

cucina, balcone, 2 bagni f., 2 stanze, 

T.A. + garage. c.e. D  

B421 -  2 stanze - €149.000

Pergine fraz., nuovo del 2006, 
con giardino 70 mq., ingr., soggiorno/
cucina 30 mq., 3 matrimoniali, guar-
daroba, 2 bagni, garage T.A. c.e. C  

C34 - 3 stanze - € 185.000

Casello TN centro nuovo ufficio 

di 120 mq. utili, T.A. con p.auto +   

2 garage.  c.e. B  

L23 - ufficio - € 210.000

Laste schiera di testa a sud, come nuo-
va, con giardino 150 mq., garage, canti-
na/stube, loc. caldaia/lavanderia, cucina, 
soggiorno, 2 bagni f., 4 stanze, con parco 
cond. 2000 mq. T.A. c.e. D   

H192 - schiera - €480.000

P.zza Fiera in favolosa palazzina 8 
appartamenti, ingr., cucina, dispensa, 
soggiorno, 2 terrazzini, bagno f., 4 ma-
trimoniali, cantina, soffitta, p.auto c.e. E 

I019 -  4 stanze - €355.000

Cognola nuova villa giardino, con 
2 appartamenti, uguali: ingr., cucina, 
soggiorno, 3 stanze, 2 balconi, 2 bagni 
f., stube, cantina, garage, p.auto  TA. 
c.e. B 

G5 - villa - €335.000 cadauno

Lavis porzione di casa: ampio sog-
giorno, cucina abit., 2 balconi, 2 ba-
gni fin., 2 matrimoniali, rip., soffitta, 
garage.  vista favolosa, T.A.  c.e. F 

H5 - porzione casa - €187.000
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C521 - Tre stanze - € 360.000

CLARINA. Al secondo e ultimo piano, stupen-
do attico con balconi e terrazzo, composto 
da cucina, soggiorno, due bagni, tre stanze 
matrimoniali. Posto auto esterno privato e 
nell’interrato box con annessa cantina. Clas-
se Energetica D.

H191 - Casa a Schiera - € 380.000

MARTIGNANO. Casa a schiera di 150mq con 
vista stupenda, l’immobile si sviluppa su 3 
livelli con 3 stanze matrimoniali, 3 bagni, ter-
razzo, giardino, soggiorno e cucina indipen-
dente a piano terra garage. Termoautonomo.  
Condizioni interne ottime. C.E. da definire.

C203 - Quattro stanze - € 520.000

BOLGHERA TRIBUNALE. Splendido apparta-
mento di 180mq al piano rialzato con giar-
dino, cucina, soggiorno, tre matrimoniali, 
due bagni, stube collegata all’appartamento, 
cantina, soffitta. Internamente ristrutturato 
nel 2000. Classe Energetica D.

B703 - Due Stanze - € 185.000

SOLTERI. In località Piazzina, al primo piano 
ristrutturato, disponibile appartamento com-
posto da ingresso, cucina abitabile, soggior-
no, due stanze una matrimoniale, bagno con 
finestra, corridoio/guardaroba e ripostiglio. 
P.to auto interno e cantina.  C. E. da definire.

A312 - Una Stanza - € 175.000

ZONA FERSINA. Appartamento a piano ri-
alzato con ingresso, zona giorno con ango-
lo cottura e uscita sul balcone, ripostiglio,  
veranda con lavanderia, bagno con finestra 
e stanza matrimoniale, completa l’apparta-
mento la cantina.  Classe Energetica F.

B026 - Due Stanze - € 185.000

CLARINA. Terzo piano con ascensore, abi-
tabile, disponibile appartamento di ampia 
metratura composto da ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, due stanze matrimo-
niali, bagno con finestra e ripostiglio. P.auto 
esterno e cantina.  C. E. da definire.

A321 - Una Stanza - € 170.000

VILLAZZANO. Appartamento a piano terra 
con ingresso indipendente tramite scala pri-
vata, composto da zona giorno con angolo 
cottura e uscita sul giardino privato, bagno 
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
coni con vista panoramica, disbrigo, stanza matri-
moniale, stanza doppia, stanza singola, doppi ser-
vizi f., stube con caminetto, 
cantina, lavanderia, garage 
doppio, p. auto, T.A., Cl. En. D 

C022: L.go CARDUCCI: PREGIATO APPAR-
TAMENTO da 160 mq., in palazzo storico 
ristrutturato, ampio soggiorno di 45 mq., 
cucina, ripostiglio, bagno, matrimoniale, ca-
mera doppia, a piano superiore con ingres-
so indipendente, camera 
matrimoniale, bagno, T.A., 
ampie cantine, Cl. En. C 

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, 
ingr., sogg./cucina con balcone, stanza ma-
trimoniale, seconda stanza, studio, secon-
do balcone con accesso da tutte le stanze, 
bagno, ampia cantina, 
p.auto priv. (parz. arreda-
to). T.A. Cl. En. D 

G061 PERGINE: VILLA SIGNORILE IN ZONA DI 
PREGIO ottimamente esposta con splendida vi-
sta libera, 500 mq. di giardino, 3 livelli fuori terra, 
possibilità di 2 ampi appartamenti indipendenti 
con ampi spazi accessori, abitabile da subito, 
sempre manutentata, pan-
nelli solari e voltaici, garage 
doppio, T.A., Cl. En. D 

€ 235.000
+  garage

€ 160.000
+  garage doppio

€ 370.000

€ 199.000

€ 335.000 

€ 173.000

€ 345.000

€ 265.000

€ 278.000 

€ 290.000

€ 295.000

€ 490.000

€ 169.000

€ 579.000

€ 175.000

A015: CLARINA: MINIAPPARTAMENTO CON 
TERRAZZA DA 50 mq. CLASSE “A”, in zona ser-
vitissima, appartamento del 2013, ingresso, lu-
minoso soggiorno/cucina con terrazza esposta 
a S-E, bagno f., loc. lavan-
deria, ampia matrimoniale, 
T.A., p.auto cond., Cl. En. A

A139: SOLTERI: OCCASIONE MINI 
2007 ARREDATO, ingr., soggiorno/cuci-
na con terrazza, bagno, disbr., ripost., 
ampia matrimoniale, T.A., cantina,  
Cl. En. C 

B046 Zona S. Camillo: RISTRUTTURA-
TO in contesto signorile: ingresso, ampio 
soggiorno con balcone, cucina abitabile, 
disbrigo, matrimoniale, stanza doppia, 
balcone, 2 bagni f., can-
tina, Cl. En D 

€ 215.000
+ garage

€ 109.000
+ ev. garage

€ 250.000

B040 S. Pio X: LIMITROFO AL CENTRO, in 
decorosa palazzina interamente manutentata, 
ingr. arredabile, soggiorno con balcone ad ovest, 
cucina abitabile, ripostiglio/dispensa, balcone, 
disbr. notte, 2 matrimoniali, 
bagno f., ampia cantina, p. 
auto garantito, Cl. En E 

B027: RAVINA: IN PALAZZINA RECENTE 
CON GIARDINO, ingresso, soggiorno/cucina 
con grande balcone con vista panoramica, 
stanza matrimoniale con accesso al balco-
ne, camera singola con un 
giardino di 30 mq., bagno 
f., T.A., Cl. En C+

€ 200.000€ 215.000
+ garage

B022: CERNIDOR/BELLEVUE: IN PICCOLA 
PALAZZINA - CON GIARDINO, fuori dal traffi-
co, ingr., soggiorno con accesso al giardino a 
ovest, cucina, disbr., ripostiglio, lavanderia, ba-
gno f., stanza matrimoniale 
con balcone, stanza dop-
pia, cantina, T.A., Cl. En C 

€ 230.000
+ garage € 399.000

+  garage doppio
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A008: CRISTO RE: MINIAPPARTAMENTO 
“2014” SUD-OVEST, fuori dal traffico, pia-
no alto con ascensore, ingr., soggiorno 
con angolo cottura, disbr., bagno f., ri-
postiglio, ampia matri-
moniale, soffitta, p.auto 
cond., Cl. En. D 

A055: Lavis: MINIAPPARTAMENTO UL-
TIMO PIANO, in zona centrale, ingresso, 
soggiorno/cucina con balcone, riposti-
glio, bagno f., stanza matrimoniale, soffit-
ta sopra all’appartamento, p.auto esclusi-
vo oltre ai condominiali, 
T.A. + Clima Cl. En. E 

A023: Limitrofo Cognola: MINIAP-
PARTAMENTO ULTIMO PIANORECENTE, 
luminoso appartamento mansardato alto, 
abitabile da subito, cucina e zona giorno, 
balcone a sud, matrimo-
niale e bagno f., cantina, 
p.auto cond., T.A., Cl. En. B 

B007: VILLAZZANO: IN PICCOLA E RE-
CENTE PALAZZINA, ingresso, ampio sog-
giorno con uscita su terrazzo a sud, cuci-
na, disbrigo, stanza matrimoniale, stanza 
doppia, doppi servizi, 
cantina e p.auto priv., 
T.A., Cl. En C 

B014: SUSA’: ABITABILISSIMO CON SPLEN-
DIDA VISTA, a secondo piano, ben esposto, 
rara ampia zona soggiorno/cucina, balcone 
con vista lago, disbr., camera matrimoniale, 
camera singola, bagno, 
cantina, (parzialmente ar-
redato), T.A., Cl. En F 
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